01- Câmara Municipal de Comodoro 
Projeto de Atividade 1.013 – Aquisição de equipamentos 

Elemento de Despesas: 4.4.90.52.00.00.00.00 (1009) – Equipamentos e material permanente (1) 

CLAUSULA DÉCIMA TERCEIRA – PREÇO 

13.1.  O valor total da contratação é de R$ 50.960,00 (cinquenta mil novecentos e sessenta reais) desde que 

dentro de seus limites e vigência e, consequentemente, aumentando o valor da presente contratação. 

13.2. No valor acima, e nos empenhos adicionais, estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,